daļēji naturālo saimniecību pārstrukturēšanai” 
projektu iesniegumu pieņemšanu. 
Otrās kārtas projektu iesniegumu pieņemšana notiks 
no 2009. gada 15. janvāra līdz 2009. gada 
31. martam. 

Otrās kārtas pieejamais publiskais finansējums ir 
Ls 2 170 835 (divi miljoni viens simts septiņdesmit 
tūkstoši astoņi simti trīsdesmit pieci lati). 
Projektu iesniegumi jāiesniedz Lauku atbalsta 
dienesta reģionālajās lauksaimniecības pārvaldēs 
juridiskai personai – atbilstoši tās juridiskajai adresei, 
fiziskai personai – atbilstoši projekta 
īstenošanas adresei.  

����Projekta iesnieguma veidlapas, metodiskie norādī-